

A-BILER ApS

Hans Tausensgade 3
4200 Slagelse

Årsrapport
28. august 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2019

Rassool Abdi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A-BILER ApS
Hans Tausensgade 3
4200 Slagelse

CVR-nr: 38899333
Regnskabsår: 28/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brugte biler, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystartet med større opstartsomkostninger tilfølgende, hvorfor dette giver et større underskud, hvilket resultat dog forventes betydeligt bedre i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen:

Nettoomsætningen er køb & salg af bilver tillagt debitorer samt igangværende arbejder mv.

Bruttofortjenneste:

Bruttofortjennesten indeholder nettoomsætningen med fradrag for vareforbrug, fremmed arbejde og div. omsætningsrelaterede eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salt, reklame, husleje, administration mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger, herunder renter debitorer samt kreditorer, indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Skat:

Selskabsskat beregnes som 22% af årets resultat efter skateloggivningens bestemmelser og omkostningsføres med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Balance

Anlægsaktiver:

Driftsmidler samt inventar mv. er medtaget til kostpris og saldoværdien afskrives med 25% indtil saldoen er under grænsen for restafskrivning jf. gældende regler, dog afskrives småanskaffelser på indtil kr. 13.500 pr enhed fuldt ud i regnskabsåret.

Debitorer og kreditorer:

Debitorer samt kreditorer medtages til faktiske beløb.

Udbytte:

Der er ikke udbetalt udbytte for regnskabsåret 28/8-2017 til 31/12-2018.

Resultatopgørelse 28. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.185.604
Eksterne omkostninger		-1.313.753
Bruttoresultat		-128.149
Personaleomkostninger		-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.500
Resultat af ordinær primær drift		-183.649
Øvrige finansielle omkostninger		-4
Ordinært resultat før skat		-183.653
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-183.653
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-183.653
I alt		-183.653

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.500
Materielle anlægsaktiver i alt		16.500
Anlægsaktiver i alt		16.500
Fremstillede varer og handelsvarer		489.625
Varebeholdninger i alt		489.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.800
Andre tilgodehavender		6.600
Tilgodehavender i alt		12.400
Likvide beholdninger		123.920
Omsætningsaktiver i alt		625.945
Aktiver i alt		642.445

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-183.653
Egenkapital i alt		-133.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		727.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		776.098
Gældsforpligtelser i alt		776.098
Passiver i alt		642.445

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1